

## محمود میران پس از ۲۵ سال بازوبند ۳ ساله پهلوانی " را دریافت می کند

**محمود میران** پس از ۲۵ سال از کسب ۴ دوره متوالی عنوان پهلوانی ایران، قرار است بازوبند ۳ ساله پهلوانی ایران را دریافت کند.

به گزارش ایسنا، محمود میران، پیشکسوت و چهره شاخص ورزش جودو، در سال های ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۶ موفق به کسب عنوان پهلوانی ایران شد. علی رغم گذشت ۲۴ سال از کسب آخرین عنوان پهلوانی، وی تاکنون موفق به دریافت بازوبند ۳ ساله پهلوانی ایران نشده است. تاکنون چهره هایی نظیر غلامرضا تختی، علیرضا سلیمانی، احمد وفادار و عباس زندی با کسب ۳ دوره عنوان پهلوانی، موفق به دریافت بازوبند پهلوانی ایران شده اند اما محمود میران علی رغم کسب ۴ دوره پهلوانی کشور، تاکنون آن را دریافت نکرده است. (هر فردی که سه سال پهلوان ایران شود، بازوبند پهلوانی را برای همیشه دریافت می کند).

بر همین اساس نیز مهرعلی باران چشمه سرپرست فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی اعلام کرد: طبق صحبت هایی که با پهلوان میران داشتیم بنا شد مراسم اهدای بازوبند ۳ ساله پهلوانی ایران به او در سال ۱۴۰۱ برگزار شود. میران همچنین به عنوان مشاور عالی فدراسیون ورزش های زورخانه ای در رشته کشتی پهلوانی منصوب خواهد شد. میران با سابقه سال ها حضور در تیم ملی جودوی ایران، مدال برنز جهان، ۴ نقره و یک برنز بازی های آسیایی و مدال های طلا، نقره و برنز آسیا را در کارنامه خود دارد.

**پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:**

## رضاییان به دنبال این است که خود را دوباره مطرح کند

**پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می گوید این تیم برای تقویت نیاز به جذب یک مهاجم خارجی دارد.**

ابراهیم اسدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط پرسپولیس پیش از دیدار برابر گل گهر سیرجان اظهار کرد: خوشحالم پرسپولیس بازی برابر آلمینیوم را شکست داد اما به غیر از یکی دو صحنه بازیکنان نتوانستند بازی خوبی به نمایش بگذارند. بازیکنان پرسپولیس با هوش و خلاقیت خودشان و کادرفنی، آلمینیوم را شکست دادند. آلمینیوم تیم بسیار خوبی است که عملکرد خوبی برابر پرسپولیس داشت و با عملکردی که برابر پرسپولیس داشت برآیم سوال است چرا در اواسط جدول است.

وی افزود: پرسپولیس برای بقا در کورس قهرمانی باید بازی را می‌برد که این اتفاق رخ داد و تیم همچنان بازی به بازی پیش می‌رود تا بتواند قهرمانی ششم را به دست بیاورد. او همچنین گفت: رامین رضاییان اولین بازی خود را برای پرسپولیس انجام داد و دوست داشت طوری کار کند که دوباره مطرح شود. در دیدار برابر آلمینیوم احسان پهلوان و کمال کامیاب‌نیا کمتر دیده شدند و آن بازیکن همیشه‌گرفتار نبودند. در این دیدار پاکدل و رضا اسدی که وارد زمین شدند نتوانستند گلزنی کنند و به همین خاطر نظر من این است که بیشتر از این دو بازیکن استفاده شود. البته درباره وحدت هتاتوف هم باید بگویم این بازیکن در پست دفاع آخر واقعا خوب کار کرد و در تمام درگیری‌های یک به یک برنده بود. پرسپولیس هنوز دوست دارد از کنارهدای زمین مدافعان را دور بزند و از طریق ساتر و پاس کاتبک به گل برسد. در دیدار برابر آلمینیوم ما از پرسپولیس پاس در عمقی نندیدیم. با این حال مهم این بود که پرسپولیس برنده بازی باشد و حالا پشت سر استقلال، هم این تیم را تحریک و هم تعقیب کند. وی همچنین درباره مصاف پرسپولیس برابر گل گهر در هفته نوزدهم لیگ برتر گفت: درست است که چند امتیاز از گل گهر کم شده اما این تیم شرایط خوبی در لیگ آسمال داشته و بازی برای پرسپولیس برابر این تیم آن هم در سیرجان واقعا سخت است. با این حال امیدواریم پرسپولیس با پیروزی در این دیدار از کورس قهرمانی عقب نماند. پرسپولیس نیاز به جذب یک بازیکن دارد و باشگاه باید به زودی بازیکن خارجی مدنظر کادر فنی را جذب کند. او به روند واگذاری باشگاه پرسپولیس در بورس هم اشاره کرد و گفت: بعد از سال‌ها شاهد کار خوبی هستیم که درحال انجام شدن است. اگر استقلال و پرسپولیس واگرد شوند، دو باشگاه از نظر مالی شفافیت خواهند داشت و از طرف دیگر شاهد مشکلات گذشته نخواهیم بود. این موضوعی هم که گفته شده بخشی از سهام را به پیشکسوتان بدهند بسیار خوب است. بالاخره بازیکنانی سال‌ها برای باشگاه محبوب خود زحمت کشیدند و الان می‌توانند در مدیریت و اداره باشگاه نقش داشته باشند.

**افشاگری اتفاقات تیم ملی پومسه**

### از دعوت پسر سرمربی تا حذف شایسته‌ها

**مربی تیم ملی پومسه گفت: سرمربی تیم ملی با هدف انتخاب فرزندان و شاگردان خود حق شایسته‌ها را ضایع کرد تا قبل از حضور رئیس جدید فدراسیون ترکیب تیم ملی را اعلام کند.**

سید حسین موسوی نیا با بیان مطلب فوق به خبرنگار مهر گفت: رقابت‌های انتخابی تیم ملی حاوی نکات و تخلفات بی‌شماری بود که عامل اصلی آن نیز شخص حسینعلی نظری به عنوان سرمربی تیم ملی است. او در این راه بسیاری از شایسته‌ها را کنار گذاشت. در واقع تیمی که اکنون اسامی آنها به عنوان ترکیب تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان اعلام شده همان تیم نظری است.

وی ادامه داد: وقتی تا ۱۵ اسفندماه برای اعلام اسامی تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان فرصت داریم چرا اینقدر عجله کردند تا ترکیب نهایی را معرفی کنند؟ آقای سرمربی با آن مشکلاتی که در همین ۴۵ روز گذشته برای صدور حکم رئیس جدید فدراسیون ایجاد کرده، می‌دانست که در حوضه او دیگر جایگاهی ندارد. به همین دلیل قصد داشت با این کار هادی ساعی را با چالش جدی مواجه کند. اعتراض گسترده پومسه‌روهای کشور نیز در این راه هیچ تأثیری نداشت و متأسفانه مسئولان فعلی فدراسیون تمام این بی‌عدالتی و بد اخلاقی را دیده و سکوت کردند.

مربی تیم ملی پومسه که در خصوص اینکه چرا در زمان انتخابی‌ها نظرات خود را بیان نکرده بود؟ گفت: در این دوره کار انتخاب نفرات برعهده تیمی متشکل از سرمربی تیم ملی، غزل احمد (شاگرد وی)، حسن زاده (داوری که با او همراه است) و بنده بود. در بین این نفرات من هم تنها بوده و امتیازات و نظرات من لحاظ نشد. در چند مورد کار من با نظری برای مطالبه به حق پومسه روها به مشاجره کشید که تمام سالن متوجه آن شدند. نمونه آن انتخاب پسر نظری بود که من امتیاز پایینی دادم، چون در مقایسه با نفرات حاضر به لحاظ فنی سطح پایینی داشت و یا در مورد نفرات دیگری که به ناحق حذف شدند. یکی از آقای نظری سوال کند چرا علی نادعلی با دو طلای جهان و نفر یک رتینگ جهانی در تیم ملی خود جایی ندارد؟ حکایت فروزان، موسی نیا، جمالی، یاسامی و تعداد دیگری از شایسته‌ها همانند نادعلی، خط خوردند. در رده ادباعتی زیر ۱۷ سال که ناحقی آشکار صورت گرفت. موسی نیا در خصوص برگزاری مسابقات مختلط هم گفت: سرمربی تیم ملی برخلاف عرف حاکم بر ایران و قوانین موجود آقایان را به سالن بانوان دعوت کرد و پس از برگزاری تمرین و مسابقه ترکیب تیم‌های دو نفره را انتخاب و معرفی کرد تا اینکه من به عنوان مربی تیم ملی اجازه حضور در سالن را پیدا نکردم. با وجود اینکه مردان متعددی در سالن بانوان حضور داشتند، من را در عین بی احترامی از سالن خارج کرد.

**ثبت نام آثار برای حضور در سیزدهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم های ورزشی ایران از امروز (یکشنبه، اول اسفند ۱۴۰۰) آغاز شد.**

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی جشنواره، جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران، نماینده انحصاری فدراسیون جهانی فیلم‌های ورزشی (FICTS) است که به منظور رقابت بین فیلمسازان، برنامه‌سازان، کشف استعدادهای جوان و معرفی چهره‌های خلاق، همگام با سیاست‌های ورزش کشور، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و FICTS در راستای حمایت از تولید و عرضه فیلم‌های ورزشی برگزار می‌شود.

در این دوره علاوه بر فیلم‌های سینمایی، مستند (کوتاه و بلند)، داستانی (کوتاه و بلند)، فیلمنامه نویسی، پویانمایی، تیزر و نماهنگ تولید شده در فاصله سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰، آثاری با موضوعات روح المپیک و پارالمپیک، مفاهیم صلح و دوستی، ورزش همگانی و سلامت عمومی، ورزش و مبارزه با اعتیاد و بازی‌های محلی، بومی و عشایری می‌توانند در بخش ویژه ملی این رویداد حضور یابند.

علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در این دوره

## ورزشی

# آغاز ثبت نام برای حضور در جشنواره فیلم های ورزشی



جشنواره از اول اسفندماه ۱۴۰۰ تا اول خردادماه ۱۴۰۱ آثار خود را ثبت نام و به جشنواره ارسال کنند. در این دوره همچنین علاوه بر جوایز نقدی، از سوی نهادهای حامی جشنواره از آثار برتر تقدیر خواهد شد.

## سرمربی تیم ملی فوتسال زنان:

# زمان جوانگرایی در تیم ملی فوتسال زنان فرا رسیده است

برگزاری دیدار دوستانه مقابل روسیه نبود، چرا که امکان دارد هر اتفاقی در این دو دیدار رخ دهد. به لحاظ فنی بارها اعلام کرده‌ام که زمان مناسبی برای حضور تیم روسیه در ایران نیست. ای کاش طوری برنامه‌ریزی شود زمانی که تیم ملی فوتسال بانوان روسیه می‌آید، بتوانیم حداکثر برنامه‌ریزی و به‌رهبری را از انجام دیدارهای دوستانه داشته باشیم. امیدوارم ترتیبی داده شود که تاریخ ورود روسیه مورد خواست کادر فنی باشد و زمان حضورشان را با توجه به نیاز تیم ایران اعلام کنیم.

وی گفت: ملی پوشان تمرینات خود را انجام می‌دهند. دروازان خوب، جوان و با انگیزه ای داریم و امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشیم. بازی سختی است و اکنون بهترین زمان برای این است تا بازیکنان جوان خود را نشان دهند. اکنون زمان پوست اندازی تیم رسیده و باید به جوانگرایی روی آوریم. در بازیهای تدارکاتی و دوستانه، به هیچ عنوان نتیجه برایمان اهمیت ندارد و فقط هدفمان کسب تجربه بازیکنان جوان است.

سلیمانی خاطر نشان کرد: یک لیست ۳۰ نفره داریم تا بازیکنان را مرتب به اردو دعوت کنیم و در واقع استعدادیابی کنیم تا برترین ها به اردوی تیم ملی دعوت شوند. با برگزاری اردوهای مداوم، به بهترین شرایط ممکن بازگردیم و برای مسابقات مهم پیش رو آماده شویم.

**افشاگری اتفاقات تیم ملی پومسه**

## از دعوت پسر سرمربی تا حذف شایسته‌ها



**مربی تیم ملی پومسه گفت: سرمربی تیم ملی با هدف انتخاب فرزندان و شاگردان خود حق شایسته‌ها را ضایع کرد تا قبل از حضور رئیس جدید فدراسیون ترکیب تیم ملی را اعلام کند.**

سید حسین موسوی نیا با بیان مطلب فوق به خبرنگار مهر گفت: رقابت‌های انتخابی تیم ملی حاوی نکات و تخلفات بی‌شماری بود که عامل اصلی آن نیز شخص حسینعلی نظری به عنوان سرمربی تیم ملی است. او در این راه بسیاری از شایسته‌ها را کنار گذاشت.

در واقع تیمی که اکنون اسامی آنها به عنوان ترکیب تیم ملی برای

حضور در مسابقات قهرمانی جهان اعلام شده همان تیم نظری است. وی ادامه داد: وقتی تا ۱۵ اسفندماه برای اعلام اسامی تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان فرصت داریم چرا اینقدر عجله کردند تا ترکیب نهایی را معرفی کنند؟ آقای سرمربی با آن مشکلاتی که در همین ۴۵ روز گذشته برای صدور حکم رئیس جدید فدراسیون ایجاد کرده، می‌دانست که با حضور او دیگر جایگاهی ندارد. به همین دلیل قصد داشت با این کار هادی ساعی را با چالش جدی مواجه کند. اعتراض گسترده پومسه‌روهای کشور نیز در این راه هیچ تأثیری نداشت و متأسفانه مسئولان فعلی فدراسیون تمام این بی‌عدالتی و بد اخلاقی را دیده و سکوت کردند. مربی تیم ملی پومسه که در خصوص اینکه چرا در زمان انتخابی‌ها نظرات خود را بیان نکرده بود؟ گفت: در این دوره کار انتخاب نفرات برعهده تیمی متشکل از سرمربی تیم ملی، غزل احمد (شاگرد وی)، حسن زاده (داوری که با او همراه است) و بنده بود. در بین این نفرات هم من تنها بوده و امتیازات و نظرات من لحاظ نشد. در چند مورد کار من با نظری برای مطالبه به حق پومسه روها به مشاجره کشید که تمام سالن متوجه آن شدند. نمونه آن انتخاب پسر نظری بود که من امتیاز پایینی دادم، چون در مقایسه با نفرات حاضر به لحاظ فنی سطح پایینی داشت و یا در مورد نفرات دیگری که به ناحق حذف شدند. یکی از آقای نظری سوال کند چرا علی نادعلی با دو طلای جهان و نفر یک رتینگ جهانی در تیم ملی خود جایی ندارد؟ حکایت فروزان، موسی نیا، جمالی، یاسامی و تعداد دیگری از شایسته‌ها همانند نادعلی، خط خوردند. در رده ادباعتی زیر ۱۷ سال که ناحقی آشکار صورت گرفت. موسی نیا در خصوص مسابقات مختلط هم گفت: سرمربی تیم ملی برخلاف عرف حاکم بر ایران و قوانین موجود آقایان را به سالن بانوان دعوت کرد و پس از برگزاری تمرین و مسابقه ترکیب تیم‌های دو نفره را انتخاب و معرفی کرد تا اینکه مهم اینکه من به عنوان مربی تیم ملی اجازه حضور در سالن را پیدا نکردم. با وجود اینکه مردان متعددی در سالن بانوان حضور داشتند، من را در عین بی احترامی از سالن خارج کرد. وی افزود: متأسفانه گل آلود است. وقتی قرار است برای یک تیم ملی سرمربی انتخاب شود، شخصی که نامزد این پست است، نباید در جلسه حضور داشته باشد، ولی حسینعلی نظری خود عضو کمیته فنی است و در جلسه خودش را انتخاب می‌کند و با کمال تأسف اعضای کمیته دیگر پومسه روهای شایسته که خیلی از ایشان فنی‌تر هستند را نادیده می‌گیرد. سوال من این است که مگر در پومسه ایران فقط الرجال است که برای هر تیم ملی هم فقط نظری انتخاب می‌شود؟ دانش‌جویان گرفته تا رده‌های سنی مختلف، فقط نظری است که شایسته مربیگری است؟ سینا غزل احمد که به لحاظ فنی قابل مقایسه با خیلی از مربیان شایسته ایران نیست، چون شاگرد این آقااست، باید مربی تیم ملی باشد! دلیل این کار هم مشخص است، و همه اهالی تکلواندی می‌دانند که ایشان خود را مالک پومسه می‌دانند.

**قابل توجه سپاهان و فولاد:**

## سخت‌گیری پزشکی AFC برای لیگ قهرمانان آسیا

بازیکنی که مدارک مورد نیاز خود را ارائه ندهد، حق ثبت نام در لیگ قهرمانان آسیا را نخواهد داشت و از این رقابت‌ها محروم می‌شود. همچنین کمیته پزشکی فدراسیون با صلاحدید خود می‌تواند هر گونه ارزیابی پزشکی دیگری از بازیکن شرکت کننده را درخواست کند اما هزینه این تست تکمیلی بر عهده AFC است. سخت‌گیری های کنفدراسیون آسیا برای لیگ قهرمانان تنها منوط به مسائل پزشکی نیست، روز گذشته هم اعلام شد که هر بازیکن و مربی در صورت غیبت در نشست‌های خبری در لیگ قهرمانان آسیا ۱۰ هزار دلار جریمه خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، فولاد خوزستان و سپاهان سفهان دو نماینده ایران در لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ آسیا هستند.

**کنفدراسیون فوتبال آسیا شرایط جدید پزشکی را برای مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در نظر گرفته است که عدم انجام آن، محرومیت بازیکنان را در پی خواهد داشت.**

به گزارش مهر، مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا از ۱۷ اسفند ۱۴۰۰ و مرحله گروهی این بازی‌ها روز ۱۸ فروردین ۱۴۰۱ آغاز می‌شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه‌ترین تصمیم خود سخت‌گیری های پزشکی را برای جلوگیری از ایست قلبی بازیکنان در زمین در نظر دارد و باشگاه‌ها موظف هستند بازیکنان خود را قبل از اعزام به لیگ قهرمانان مورد ارزیابی پزشکی PCMA قرار بدهند. این خبری است که روزنامه «الاقصادیه»